Antipasti di Pesce

Antipasto di mare (1-2-4-7-14) € 30.00
Vorspeise mit Meeresfriichten

Seafood hors d'oeuvre

Hors-d'oeuvre de poisson

Salmone Aifumicato (1) €25.00
Geriducherter Lachs

Smoked Salmon

Saumon fume

Insalata di polpo (11) € 25.00
Tintenfischsalat

Octopus salad

Salade de poulpe

Sarde in saor (1) € 20.00
Sardinen frittierte und marinierte

Sardines fried and marinated

Sardines friles el marinees

(ocktail di gamberetti (2) €25.00
Garnelen cocktail

Prawns cocklail

Cocktail de crevettes

Alcuni prodotti potrebbero essere surgelali Coperto/Cover Charge € 5,00

Some products may be frozen



Antipasti di Carne

(Caprese di Burrata (7) € 26.00
Burrata Caprese
Burrata Caprese
Burrata Caprese
Tagliere di salumi e formaggi (7) € 28.00

Gemischter Aufschnitt und Kise
Assortment of cured meats and cheeses
Assiette de charcuterie et fromages mixies

Antipasto di verdure ¢ 21.00
Vegetarische vorspeise

Vegetable appetizer

Hors-d"oeuvre végétariens

Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati (operto/Cover Charge € 5,00

Some products may be irozen



Primi Piatti Pesce

Linguine iantasia di mare (1-2.11) € 28.00
Flache Spaghetti mit Meeresfriichten

Flat spaghetti with seafood

Spaghetti plats aux fruits de mer

Gnoechi cozze e zalferano (1-7-141) € 25.00
KloBchen mit Muscheln und Sairan

Gnocchi with mussels and saffron

Gnocchi aux moules et safran

Tagliatelle all’Astice (1-2) € 40.00
Tagliatelle mit Hummer
Tagliatelle with Lobster
Tagliatelle aux Homard

Tagliatelle alla Busara (1-2-3) € 35.00
Busara Bandnudeln

Busara Noodles

Tagliatelle alla Busara

Risotto alla Pescatora  (2-4.7-11) € 25.00
Fischrisotto

Fish Risotto

Risotlo de Poisson

Alcuni prodotti potrebbero essere surgelali Coperto/Cover Charge € 5,00

Some products may be frozen



Primi Piatti Carne

Gnocchi ai 4 Formaggi (1-7) €23.00
Vier Kisegnocchi

Four Cheese Gnocchi

Gnocchi aux quatre fromages

Tortellini panna e prosciutto (1-3-7) €25.00
Tortellini Sahne und gekochter Schinken

Tortellinis with cream and cooked Ham

Tortellini a la creme et au jambon

Spaghetti alla carbonara (1-3) €27.00
Spaghetti carbonara
Spaghetti carbonara
Spaghetti carbonara

Tagliatelle Bolognese (1-3-9) € 24.00
Bandnudeln mit Fleischsauce

Noodles with meal sauce

Tagliatelles au ragi

Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati (operto/Cover Charge € 5,00

Some products may be frozen



Secondi Piatti Pesce

Frittura dell’Adriatico (1-2-4-11) € 35.00
Gemischte Fischiritiire

Mixed fried fish

Friture de poissons assortis

Pescato del giorno alla griglia (1) € 40.00
Fang des Tages gegrillt

Grilled catch of the day

Poisson grillé du jour

Secampi alla Griglia (2) € 45.00
Gegrillte Scampi

Grilled Shrimps

Langoustines grillées

Pesce al forno con contorno (1) €45.00

Gebackener Fisch mit beilage
Baked fish with a side dish
Poisson au four avec accompagnement

Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati Coperto/Cover Charge € 5,00

Some products may be irozen



Secondi Piatti Carne

Tagliata di manzo con rucola e parmigiano (7) € 38.00
Rindersteak mit Rucola und Parmesankise

Sliced beef with rocket and Parmesan cheese

Tranches de boeul & la roquette et au parmesan

Filetto alla griglia con contorno € 40.00

Rinderfilet gegrillt mit beilage
Grilled filet beef with a side dish
Filet de Boeuf grillé avec accompagnement

(ostata di manzo alla griglia con contorno € 43.00
Rumpsteak gegrillt mit beilage

Grilled Sirloin steak with a side dish

Entrecdte grillé avec accompagnement

Fegato alla Veneziana € 30.00
Venezianische Leber ( mit Zwiebeln )

Liver Venetian style ( with onions )

Foie & la Vénitienne (  I'oignon )

Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati Coperto/Cover Charge € 5,00

Some products may be irozen



Contorni

Patate iritte [ Patate al rosmarino €10.00
Pommes frites / Oienkartofieln

French fries / Backed potatoes

Pommes de terre Frites / Pommes de Terre au fou

Insalata mista di stagione €10.00
Gemischter Salat der Saison

Mixed salad in season

Salade de saison

Verdure grigliate miste € 10.00
Gemiise vom Grill

Grilled vegetables

Légumes Grillés

Formaggi misti (7) € 25.00
Gemischier Kise

Mixed Cheeses

Fromages mixtes

Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati (operto/Cover Charge € 5,00

Some products may be frozen



Manzoni bianco
Sauvignon
Pinot Bianco
Chardonnay

Pinot Grigio

Ribolla Gialla
Lugana

Malvasia

Bardolino Rosato

0,75 cl

0,75 cl

0,75¢cl

375 ml

0,75 cl
375 ml

0,75 cl

0,75 cl

0,75 cl

0,75 cl
375 ml

Prosecco Brut Millesimato

Prosecco Extra Dry millesimato

Prosecco Brut

Prosecco Extra Dry

Vino della (asa

Vini Bianchi

Vini Rosati

Vini Frizzanti

0,75 cl
0,75 cl
0.75 cl
0,75 cl

I Calice

€ 30.00

€35.00

£ 30.00

£20.00

£ 45.00
€ 23.00

£ 35.00

£ 40.00

£ 35.00

€ 37.00
£ 20.00

€45.00

€45.00

€ 35.00

€35.00

€10.00



Pinot Nero

(abernet Sauvignon

(abernet

Valpolicella (lassico Superiore

Valpolicella Superiore Ripasso

Chianti

(hianti Riserva

Brunello di Montalcino

Amarone della Valpolicella

Barolo

Montepulciano

Vino della (Casa

Vin1 Rossi

0,75 ¢l

0,75 cl

375 ml

0,75 cl
0.75cl

0,75 ¢l
375 ml

0,75 cl
0,75 cl

0,75 ¢cl
375 ml

0,75 cl
0,75 ¢l

| Calice

€ 30.00

£ 35.00

£20.00

£ 36.00

€ 40.00

€ 50.00
€25.00

£ 60.00

€ 60.00

€ 120.00
€50.00

€ 80.00

€ 45.00

€10.00



Bar

Acqua Minerale naturale (.75 cl
Acqua Minerale frizzante 0.75 cl

Birra alla spina 11t
0.40 cl
Acqua Tonica 0.33 cl

The (Pesca — Limone )~ 0.40 cl
Succo di frutta

Soft Drink ( Coca Cola Fanta-Sprite-Lemon Soda)
\%

Ve

(affé espresso -~

(appuccino

The Caldo

(afie Latte

Irish Coffee

(afié corretlo

Liquore Nazionale
Liquore Internazionale
Grappa

Limoncello

Carta dei Dolci

€ 4.00
€4.00

€20.00
€10.00

€5.00
€5.00
€5.00
£€5.00

£3.50
€5.00
£4.00
£5.00
€10.00
€6.00
€10.00
€12.00
€12.00
€10.00

€12.00



Aperitivi Alcolici

Gin Tonic
Dry Jin - Tonic Water - Lemon Juice

Rusty Nail
1 Scotch Whisky - 1 Drambuie

Serew Driver
2 Vodka - Orange Juice

(ubra Libre
2 Dark Rum - 14 Lemon Juice - Coca (ola

Bellini
Vino Frizzante — Succo alla Pesca

Negroni

Gin - Martini — Campari
Campari Soda

Aperitivo della casa

Prosecco - Seltz — ( aperol o campari o select )

Aperitivi Analcolici
Gingerino

Anita

1 Orange Juice - !4 Lemon Juice - 3 Dashes Angostura

€ 15.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 12.00

€ 15.00

€ 15.00

€10.00

€ 12.00

€10.00

€ 12.00



